Российская Федерация
Белгородская область

Грайворонский городской округ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКЮГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
309370, г.Грайворон, ул. Мира, 19

тел/факс: 4-52-58,
E-mail: graiw rono@mail.ru

от 08.06.2022 № 1424
на № _______от______

Директору
Белгородского регионального

центра оценки качества

Чаусовой Т.В.

Уважаемая Татьяна Владимировна!

На Ваше письмо ОГБУ «БелРЦОКО» №360 от 8 июня 2022 года
«О проведении опроса» управление образования администрации
Грайворонского городского округа сообщает о том, что весной 2022
года в общ еобразовательных учреждениях в 10-11 классах
всероссийские проверочные работы не проводились, в связи с
дистанционным обучением.

Приложение: в электронном виде

С уважением,

Начальник
управления образования

Дорожка Юлия Владимировна
(47261)4-64-89

mailto:graiw_rono@mail.ru